2015级新生报到缴费须知

各位新同学：

恭喜您成为一名光荣的新乡医学院学子，为方便新同学顺利办理入学报到事宜，现将有关缴费注意事项说明如下：

一、缴纳方式:

1．启用随录取通知书寄发的建行卡，由学校通过建行代收费系统统一划扣。

2．自带银行卡现场刷卡缴费。

3．自带现金现场缴费。

二、缴费地点、时间：

1、缴费地点：2015级新生报到缴费地点设在校园卡管理中心，请同学们根据自己的缴款方式，到相应的刷卡交费、现金交费处自觉排队缴费。

2、缴费时间：刷卡缴费时间：7:30----12:00   13:00----18:00

             现金缴费时间：7:30----12:00   13:00----16:30

三、缴费说明：

1．启用随录取通知书寄发的建行卡划扣缴费。
新生收到建行卡后，请认真核对卡上的姓名并及时到当地建设银行修改卡的密码（初始密码是955330）。密码修改成功后，请在8月27日之前，将《新生入学须知》中的学费（按专业标准）、住宿费(按分配房间住宿标准)、代收教材费1500元（专升本1000元）、校园卡充值款（100元）足额存入寄发的建行卡中，8月28日学校将通过建行代收费系统统一批扣。

批扣成功的新生，在相应院（系、部）进行报到注册并领取缴费票据、校园卡。

2．自带银行卡现场刷卡缴费。

学生到校后，请到新生报到缴费处用自带任何有银联标志的银行卡进行刷卡缴费（缴纳项目、标准同上，刷卡无手续费）。携带缴费收据到学生所在相应院（系、部）领取校园卡，凭校园卡到各院（系、部）进行报到注册。

3．自带现金缴费

学生到校后，请到新生报到缴费处用自带现金缴费（缴纳项目、标准同上）。携带缴费收据到学生所在相应院（系、部）领取校园卡，凭校园卡到各院（系、部）进行报到注册。

备注：免费医学定向学生只缴纳教材费（1500元）、校园卡充值款（100元）。

四、其他说明事项

1．因家庭经济困难无法缴清费用的新同学，报道时可通过学校开辟的“绿色通道”进行报到、注册、缴费，入学后根据学校的安排提出国家助学贷款申请。

2．新生入校后学校统一发放“校园卡”，用于就餐、借书、报到、注册等。校园卡充值款100元全部是餐费，校园卡首次免工本费。

3. 校发建行卡在校内“圈存机”上可实现对“校园卡”的实时充值。

新乡医学院财务处

2015年7月30日